ПРОТОКОЛ  №14

заседания Единой закупочной комиссии по рассмотрению и оценке заявок
(коммерческих предложений) на участие в запросе цен в электронной форме на закупку

реле максимального тока РС80М2М-11  i        для нужд открытого акционерного общества
«Мордовская электротеплосетевая  компания»

г. Рузаевка                                                           28 августа 2012 г.

Предмет запроса цен: закупка реле максимального тока РС80М2М-11i
Заказчик:  Открытое  акционерное  общество  «Мордовская  электротеплосетевая

компания»
Адрес: 431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского, д.179 «а»
Телефон: (83451) 2-16-12
Факс: (83451) 4-48-76
Процедура  рассмотрения  и  оценки  заявок  (коммерческих  предложений)  на  участие  в

процедуре закупки проводилась единой закупочной комиссией в период: с 14 часов 00 минут
по  14 часов  40  минут  28 августа  2012  года  по адресу:  431449,  Республика  Мордовия,  г.
Рузаевка, ул. Луначарского, д.179 «а»

Лот № 1694 на проведение запроса цен в электронной форме был  размещен 13.08.2012 г.,
на сайте первой торговой площадки «СнабСбытСервис»: http:// www.1tps.ru

Источник финансирования: собственные средства Заказчика.
Условия  оплаты: отсрочка  платежа-оплата  после  поставки  товара  в  течение  30

календарных  дней (месяца)
Сроки и условия поставки: погрузка и доставка продукции осуществляется силами,

средствами и автотранспортом Поставщика до склада Заказчика, не позднее 28.09.2012 года.
Дополнительно: цена  предлагаемой  продукции должна  быть  указана  с  учетом  НДС,

затрат на транспортные расходы, погрузку,  страхование,  уплату налогов,  сборов и других
обязательных платежей.  Цены должны быть фиксированными на протяжении всего  срока
действия договора.

Члены закупочной комиссии, присутствующие на подведении итогов запроса цен:
 1. Главный инженер Шураев В.А.  - председатель Комиссии.
 2. Секретарь руководителя  Тиверетина Е.А.  - секретарь Комиссии.
       Члены Комиссии:
 3. Заместитель главного инженера по электроснабжению  Бородачёв Г.Ф.
 4. Начальник управления обеспечения деятельности Захаров В.А.
 5. Начальник производственно-технического отдела Уварова Н.В
 6. Юрисконсульт Чукарова Н. В..

          7. Инженер отдела по материально -техническому снабжению Максимова Р.М.
На  заседании  комиссии  по  подведению  итогов  запроса  цен  присутствуют  7  членов

комиссии. Кворум имеется.  Единая закупочная комиссия правомочна принимать решения по
вопросам повестки дня.

Повестка дня:
Подведение  итогов  запроса  цены  в  соответствии  с  критериями  указанными  в

закупочной документации.
Заседание  закупочной  комиссии  по  подведению  итогов  запроса  цен  проводится  28

августа 2012 года по адресу:  431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского,
д.179 «а».

     До  окончания указанного в лоте оценки заявок (коммерческих предложений) на участие в
процедуре закупки "27" августа  2012 г. поступило - 3  (три)  коммерческих предложения:

1. ООО ТД «СпецСнабКомплект»
Адрес: 430030, РМ, г. Саранск, ул. Строительная - 116-311
Телефон: 89033257777
Факс: 89033257777
Контактное лицо: Кондратьев Алексей Иванович